(様式第1号)【申請書】

潟上市商工会特産品認証「申請書」

令和　　　年　　　月　　　日
潟上市商工会　様

[bookmark: _Hlk103342421]潟上市商工会特産品認証を受けたいので、潟上市商工会特産品認証制度要綱第4に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

	所在地
	〒

	事業者名
	（フリガナ）

	代表者氏名
	（フリガナ）

	事業者連絡先
	TEL：　　　　　　　／FAX：
Ｅ-mail：

	担当者連絡先
	担当者氏名：役職　　　　氏名
TEL：　　　　　　　　／FAX：
Ｅ-mail：

	商品提供について
	「潟上市商工会特産品認証委員会」開催にあたり、申請する商品を以下により各2商品提供します。
　　　　無償　・　貸与　（どちらか一方に〇）

注1： 本申請書に併せて、（別紙１）潟上市商工会特産品認証「説明書」への記入（商品ごと）も行うこと。

【提出書類】
　□ 潟上市商工会特産品認証「申請書」（様式第１号）
　□ 潟上市商工会特産品認証「説明書」（別紙１）

(別紙１)【説明書】

潟上市商工会特産品認証「説明書」
令和　　　年　　　月　　　日
潟上市商工会　様
（申請者）
事業者名：
	１．認証品目
	□食品/農産加工品、畜産加工品、水産加工品、漬物、飲料、菓子、その他
□非食品/木工芸品、陶磁器、家具、日用品、繊維製品、民芸品、装飾品、その他
　※該当箇所に☑を入れてください。

	２．商品名称
	（フリガナ）

	３．商品内容
	規格・サイズ・容量など

	重量　　　ｇ、サイズ（縦　　㎝、横　　㎝）、容量　　ml

	４．価　　格
	※消費税込みの総額表示とする。
円（税込）

	５．商品説明
	※アピールポイント等を具体的に分かりやすく記載してください。
□主な潟上産の原材料名／「　　　　　　　　　　　　」
（使用割合　約　　％）
□潟上で製造している工程割合／（工程割合　約　　％）
※該当箇所に☑を入れてください。
■特徴

■見た目の工夫

■販売場所

■既存ユーザー・お客様の声

■おすすめの食べ方・使用方法

	６．ふるさと納税
返礼品登録
	希望する　・　希望しない　・　既に登録済み

	７．備　　考

■商品写真／画像データ（JPG）でご提出ください。
	商品の写真(１)
	写真
１．商品の外観(パッケージ・容器・袋等に入れて販売するものについては、入れた状態)の写真を貼付すること。
２．商品をできるだけ大きく写した鮮明な写真を貼付すること。
	商品の写真(２)
	写真
１．パッケージ・容器・袋等から取り出した状態(液体物等については、別器に移したもの)の写真を貼付すること。
２．まんじゅう・もち・モナカ等については割った状態で商品の中身がさらに分かるものを添付すること。
３．各種工芸品等にあっては、(１)と別角度から移した写真を貼付すること。
４．商品をできるだけ大きく写した鮮明な写真を貼付すること。

[bookmark: _GoBack]